
ti!-

La Floresta, 10 de Agosto de 2020.

RI,SOLUCIÓN N" 20 /222

ACTA 020/020
YISTO:que por expediente 2020-81-1290-00219 ref. Solicitud de autorizacidn pam instalar

juegos de madera para niños, en Plaza Delfos en Balneario Los Titanes
CONSIDERANDO: I) que el Concejo Municipal apoya iniciativas relacionadas a mejoras

en recuperacidn de Espacios Püblicos en la Ju¡isdicción
ID que el Corcejo Municipal La Floresta, maniñesta estar en su

totalidad de acuerdo
ATENTO: a 10 prccedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLOR.ESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 4/4 afirmativo autoriza¡ p¡opuesta para instalación de juegos de madera en
Plaza Delfos en Balnea¡io Los Tita¡es
II) Comuniquese a Direccidn de Espacios Püblicos
Ilf)Notifi quese a gestionantes
I\) Comuniquese a Secretaria de Desanollo Local y Participación
v) Reglstese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

Tomós Berreto 370 - Canelones, Uruguay I Tel: (+598) 1828 | www.incanelones.gub.uy


